execução de 2 (duas) pontes no distrito de canastra, no Município de 

Ibateguara/AL. 

Contratado: F3 CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, inscrita no 
CNPJ de nº: 26.498.695/0001-77, localizada na Francisco Rodrigues 

Viana, s/n, Baixa Grande, Arapiraca/AL. 

Prazo de Vigência: 120 (Cento e vinte) dias; 

Valor Total: R$ 78.300,00 (setenta e oito mil e trezentos reais). 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei Federal 

14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao 
contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único e 

artigo 75, inciso VIII da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição

[...]

Contratante: Prefeitura Municipal de Igreja Nova – AL, com CNPJ: 

12.242.350/0001-43. 

Contratada: COOPERATIVA DOS BENEFICIÁRIOS DE ARROZ 
DO POVOADO IPIRANGA - COOBAPI, inscrição no CNPJ/MF sob 

n° 07.716.270/0001-42. 

O preço global deste contrato é de R$ 216.960,00 (duzentos e 

dezesseis mil e novecentos e sessenta reais). 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

15.0100.12.36.365.00015.004 – PNAEC - ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – CRECHE 

15.0100.12.361.00015.005 – PNAEP – ALIMENTAÇÃO ESCOLA – 
PRÉ-ESCOLAR 

15.0100.12.361.00015.006 – PNAEF – ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

FUNDAMENTAL 

15.0100.12.361.00015.007 – PNAEQ – ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

[...]

Lei Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021 em sua edição 

atualizada, e das condições e cláusulas seguintes: 

OBJETO: Contrato tem por objeto a prestação de serviços com 

Capacitação para profissionais do Sistema Único de Assistência 

Social-SUAS e oficinas para os usuários do SUAS; 

VALOR: R$ 305.924,00 (trezentos e cinco mil novecentos e vinte e 

quatro reais); 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de julho de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal 

Contratante  

Publicado por: 

Angélica do Carmo Santos 
Código Identificador:03DF8666 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO